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Havalandirma on plakasi
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EL 2232.000 - Havalandirma 6n plakasi Genislik 482,6 mm

(197

Kabinlerin ve panolarin havalandirmasi igin.

Ozellikleri

Model No.

Uriin agiklamasi
Malzeme

Yiizey

Montaj olciileri

Yikseklik birimleri
Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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EL 2232.000

Kabinlerin ve panolarin havalandirmasi igin.
Aliminyum

Dogal anodize

Installation depth for components: 482,6 mm
Bilesenler icin montaj genisligi: 19"

2U

3 adet

0.804

0.9

76169990
4028177018952
EC000331
EC000331

27189272



